na, eenturia 1, num. 13, edidit, est absquedata; quam
proinde vaiii variis annis consignarunt. Ilugonem
episcopum Genevensem, hic memoratum, anno 950
vixisse ex ista charta inferunt Sammarthani fiatres,
in calalogo Genevensium antistitum ; at vel ex hoc
eos hallueinatos fuisse evinci potest, quod Odilo, cui
bac oceasione commissa dicitur fuisse sancti Yi-
cloris ecclesia, nonnisi anno 992 auf praecedenli, in

regiminis consortium abeatoMaiolo fuerit asciius..
Eamdem esno circiter 1019 datam fuisse conjicit
Guichenc. Si tamen falsa non sit data chaiire Ro-
dulfi regis, in Bibliotheca Cluniacensi,:coI. 411, rela-

183,anno 1019, AgiItrudis,primaRod_ilfi uxor',qu33irx
charta pro sancto Yictore mernoratur, defunclajam
erat, nam ipse Rcdulfus uxorem suam ibi Iraisin-
dam appellat. Et tamen Rodulfus ad uxoris sureAgil-
trudis, el fratris sui Burchardi episcopi, nccnon et
Odilonis abbatis preces, omnia Cluniacensis inona-

.slerii privilegia a prasdecessoribus suis concessa
confirmasse dicilur in diplomate quod anno 998 da-
tum dicitur. Unde satius visum est ad priores ejus-
dem regis annos prasdiclam sancti Yictoris dona- .
tionem revocare.

75. Anno 999.Hugo Antissiodorensis episcopus, et
comes scilicet Cabilonensis,~monas_erium Aureai-
Vallis, alias Paredum, jam antea a Lambero co-
mile ipsius patre, cooperante sancto Maiolo, Dedifiea-
tu.m, sed-quod sub proprio abbate esse debebai,
.mouasterio Cluniacensi penitus subjecit, ut palet ex
ejus charta,-quam ex aulographo edidif Peraldus in
collecfione chartarum Burgundicarum, pag. 166 •

Dala est mense Maio, indictione xn, anno incama-
tionis Domini 999, Roberlo rege anno iv regni ejus.
Udebaldus, licel indignus sacerdos et monaclius,
scripsit. Actum in subnrbio Cabilonensi, ccenobio

(3) Pairologia?, tom. CXXXYH, in Miiow.

•A beati.Marcelli, in praesentia regis Roberti, qui tamen

ipse non subscripsit, quamvis cum Hugone subseri-
: pserint Henricus dux, et alii comiles ac viri nobiles,
: ex quibus Rodgerius et Raynaldus episcopi fuere.
L Porro ejusdem char.ce exemplar habemus, cujus ope
i suppleri possunt aliquot verba quas in autographo

Peraldus legerenon potuit, quod proculdubio non-

nullis in loeis delritum prre vetusta(e fuerat. In eo-
dem nostro apograpbo Ainricus pro Ilenricus scri-

; biiur, quod in veieribus chartis passim occurri(,
mater quoque Hugonis episcopi non Adellerdis, sed

: Adelaydis dicifur, quod etiam aliunde nobis com-

perlum est; et qui inter subscribenles apud Peral-

dum Marcius comes, in nostro Mauricius comes